РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 62
О передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Курно-Липовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	Принято

Собранием депутатов

	          «20» ноября 2023 года

     В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.1 ч. 1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Передать Администрации Тарасовского района полномочия Администрации Курно-Липовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2.  Поручить Администрации Курно-Липовского сельского поселения заключить с Администрацией Тарасовского района Соглашение о передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Курно-Липовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –
глава Курно-Липовского сельского поселения                                       Н.А. Ткачёва